
 

千代田統括支部発 30 第 12 号  

平 成 30 年 10 月 吉 日 

各 位 

東京都社会保険労務士会 

千 代 田 統 括 支 部 

統括支部長 味園 公一 

     (公印省略) 

 

第 10 回 親睦ボウリング大会開催のご案内 
 

秋冷の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当統括支部の事業運営につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も恒例となりましたボウリング大会を開催します。本大会は、皆様及び職員の方の親睦

を目的としております。ぜひ職員の方もお誘いいただきご参加ください。また、東京都社会保険労務

士会ボウリング大会の予選を兼ねております。 

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、奮ってご参加頂きますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

【開 催 日】 平成30年１１月２0日（火）        

午後６時００分 集合（時間厳守） 午後６時３０分 ゲ－ム開始 

午後８時００分 パーティー、表彰 

【会 場】   東京ドーム ボウリングセンター（受付 ５階）  ０３－３８１７－６１１５ 

      パーティー「後楽園飯店」０３－３８１７－６１３４ 
          （ＪＲ中央線・都営三田線 水道橋駅 各１０分、地下鉄丸ノ内線 後楽園駅 １５分） 

【試合方法】  ２ゲーム トータルピンにより順位決定 

     （女性・マイボウルは１ゲームにつき±２０点のハンディがあります） 

【定  員】  先着４０名（１事務所３名まで職員の方の参加をお受けします） 

【参 加 費】  １名 ５，０００円  当日、受付で集金します。 

（ゲーム・パーティー・靴代含む） 

【表  彰】  優勝・準優勝・第３位・飛び賞・ＢＢ・ＢＭ他 

【申込方法】  下記にご記入の上、１１月９日（金）までに支部ホームページまたはＦＡＸにて

お申込ください。 

     支部ホームページ： http://www.sr-ccs.jp/ 
   定員に達し次第、締め切りとさせていただきますのでお早めにお申込ください。 

 

切り取らずこのままＦＡＸしてください 

ボウリング大会参加申込書 
 

参加者名                      男・女 （開業・法人社員・勤務等・職員） ＭＢ 

 

参加者名                 男・女 （開業・法人社員・勤務等・職員） ＭＢ 

 

参加者名                  男・女 （開業・法人社員・勤務等・職員） ＭＢ 

                 ※マイボウル使用の方は、上記ＭＢに〇をつけてください。 
事務所または 
勤務先の名称                                                               

 

ＴＥＬ   （   ）                 ＦＡＸ   （   ）          

ＦＡＸ：０３－６２７２－６２３７   千代田統括支部 厚生委員長  宛 

                     (今泉社会保険労務士事務所) 


